
BUDAPEST OPEN-Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2025-06-09

1/53 2025-06-09 20:51:59

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:15

Befejezési idő: 15:19

Befejezési idő: 15:23

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:10  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 157 Nealon-Richards Corey 2004 GBR 4 10.45 Q

2 516 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 5 10.53 Q

3 335 Mihajlov Stefan 2001 SRB 1 10.71 Q

4 197 Ristanović Luka 2003 SRB 3 11.01

5 309 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 6 11.06

6 366 Varga Botond 2007 ARAK 2 11.26

6 219 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 7 11.26

8 451 Fekete Milán Benjamin 2011 Vasas 8 11.62

Szél: +3.8

2. Futam  15:13  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 248 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 4 10.61 Q

2 154 Gibbs Jack 2004 GBR 1 10.69 Q

3 172 Pandur Huba 2009 SVSE 5 10.78 =PB q

4 340 Standi Bence Máté 2008 Haladás VSE 3 11.21 SB

5 153 Curtis Henry 2004 GBR 8 11.28

6 268 Tatai Zalán Imre 2004 BHSE 6 11.31 SB

7 122 Tass Máté 2005 Vasas 7 11.34 PB

8 269 Velenczei Balázs Gergő 2008 UTE 2 11.47 PB

Szél: +1.9

3. Futam  15:16  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 103 Takács Ábel 2005 BHSE 4 10.71 Q

2 150 Jolaoso Abdul-rahaman 1993 GBR 7 10.84 q

3 238 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 10.99 SB

4 161 Chinery-Edoo Saoirse 1993 GBR 2 11.44

5 345 Pénzváltó Dániel 2009 VSD 8 11.52 PB

6 264 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 11.53 SB

7 247 Szabó Kristóf 1999 Vasas 3 11.63 SB

8 266 Kecskés Konrád 2005 MTK Budapest 1 12.00 PB

Szél: +1.1

4. Futam  15:19  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 246 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 10.76 q

2 213 Grünbart Klaus 2002 AUT 8 10.78 q

3 148 Price Zachary 2002 GBR 3 10.87 q

4 395 Horváth Botond 2009 VEDAC 4 11.03

5 540 Berek András 2002 FTC 1 11.20 SB

6 244 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 6 11.63

7 374 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 2 11.65

8 260 Kasza Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 7 11.86

Szél: +0.9
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Befejezési idő: 15:28

Befejezési idő: 15:32

A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Pauer Géza.

5. Futam  15:22  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 376 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 5 10.55 SB Q

2 149 Smith-John Ishmael 1995 GBR 1 10.79 q

2 249 Felsmann Balázs 2000 Vasas 4 10.79 PB q

4 198 Gajic Uros 2003 SRB 8 10.98

5 262 Boros Kálmán Milán 2001 BHSE 3 11.10

6 263 Fejér Gergely 2000 BHSE 6 11.45 SB

7 310 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 2 11.74 SB

8 372 Hartmann István 2011 TSC-Geotech 7 11.75 =PB

Szél: +1.7

6. Futam  15:25  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 102 Pap Márk 2002 BHSE 4 10.60 Q

2 101 Dublinszki Iván 1999 FTC 6 10.98 q

3 364 Csornai János 2003 ARAK 5 11.16

4 398 Bagyinszki Simon 2010 Vasas 3 11.29

5 502 Szele Kristóf 2003 EVSI 7 11.48

6 237 Kiss Domonkos 2005 TFSE 2 11.75

7 271 Madaczki Bence László 2006 UTE 8 12.04

Szél: +4.2

Férfi 100 méter – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 102 Pap Márk 2002 BHSE 10.47 SB 2

2 376 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 10.55 =SB 2

3 157 Nealon-Richards Corey 2004 GBR 10.56 2

4 249 Felsmann Balázs 2000 Vasas 10.69 PB 1

4 103 Takács Ábel 2005 BHSE 10.69 2

6 516 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 10.70 2

7 213 Grünbart Klaus 2002 AUT 10.71 1

8 150 Jolaoso Abdul-rahaman 1993 GBR 10.73 1

9 154 Gibbs Jack 2004 GBR 10.74 2

10 149 Smith-John Ishmael 1995 GBR 10.80 1

11 246 Bundschu Patrik 2001 Vasas 10.81 1

12 172 Pandur Huba 2009 SVSE 10.81 1

13 148 Price Zachary 2002 GBR 10.82 1

14 335 Mihajlov Stefan 2001 SRB 10.85 2

15 101 Dublinszki Iván 1999 FTC 11.01 1

248 Zsolnai Bálint 2001 Vasas DNS 2
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Befejezési idő: 16:50

Befejezési idő: 16:55

A győztes edzője Kun-Szabó Balázs.

1. Futam B döntő  16:45  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 249 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 10.69 PB

2 213 Grünbart Klaus 2002 AUT 5 10.71

3 150 Jolaoso Abdul-rahaman 1993 GBR 7 10.73

4 149 Smith-John Ishmael 1995 GBR 2 10.80

5 246 Bundschu Patrik 2001 Vasas 3 10.81

6 172 Pandur Huba 2009 SVSE 4 10.81

7 148 Price Zachary 2002 GBR 1 10.82

8 101 Dublinszki Iván 1999 FTC 8 11.01

Szél: +0.5

2. Futam A döntő  16:50  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 102 Pap Márk 2002 BHSE 6 10.47 SB

2 376 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 5 10.55 =SB

3 157 Nealon-Richards Corey 2004 GBR 4 10.56

4 103 Takács Ábel 2005 BHSE 8 10.69

5 516 Kalics Krisztián 2008 Szolnoki SC-SI 3 10.70

6 154 Gibbs Jack 2004 GBR 7 10.74

7 335 Mihajlov Stefan 2001 SRB 1 10.85

248 Zsolnai Bálint 2001 Vasas 2 DNS

Szél: +1.8
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Befejezési idő: 18:46

Befejezési idő: 18:50

A győztes edzője Varga Tamás.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 373 Mészáros Balázs 2005 ARAK 21.09 PB 1

2 376 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 21.13 SB 1

3 422 Deák Zalán 2006 KARC 21.16 SB 1

4 157 Nealon-Richards Corey 2004 GBR 21.40 1

5 172 Pandur Huba 2009 SVSE 21.50 PB 1

6 549 Baš ̣ić Palković Darijo 2003 SRB 21.59 3

7 213 Grünbart Klaus 2002 AUT 21.71 3

8 395 Horváth Botond 2009 VEDAC 21.86 2

9 154 Gibbs Jack 2004 GBR 21.94 3

10 249 Felsmann Balázs 2000 Vasas 22.15 =SB 1

11 148 Price Zachary 2002 GBR 22.18 3

12 246 Bundschu Patrik 2001 Vasas 22.24 1

13 309 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 22.69 PB 3

14 521 Orosz Balázs 2005 DVTK 22.71 2

15 149 Smith-John Ishmael 1995 GBR 22.77 4

16 366 Varga Botond 2007 ARAK 22.87 2

17 153 Curtis Henry 2004 GBR 22.94 3

18 576 Herczeg Áron 2005 UTE 23.06 PB 4

19 244 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 23.08 2

20 128 Türk András István 2004 Vasas 23.17 2

21 197 Ristanović Luka 2003 SRB 23.27 2

22 374 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 23.48 PB 4

23 122 Tass Máté 2005 Vasas 23.70 SB 3

24 161 Chinery-Edoo Saoirse 1993 GBR 23.92 4

335 Mihajlov Stefan 2001 SRB DNS 1

198 Gajic Uros 2003 SRB DNS 2

1. Futam  18:40  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 373 Mészáros Balázs 2005 ARAK 5 21.09 PB

2 376 Wahl Zoltán 2000 TSC-Geotech 7 21.13 SB

3 422 Deák Zalán 2006 KARC 6 21.16 SB

4 157 Nealon-Richards Corey 2004 GBR 8 21.40

5 172 Pandur Huba 2009 SVSE 3 21.50 PB

6 249 Felsmann Balázs 2000 Vasas 2 22.15 =SB

7 246 Bundschu Patrik 2001 Vasas 4 22.24

335 Mihajlov Stefan 2001 SRB 1 DNS

Szél: +1.6

2. Futam  18:44  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 395 Horváth Botond 2009 VEDAC 7 21.86

2 521 Orosz Balázs 2005 DVTK 4 22.71

3 366 Varga Botond 2007 ARAK 8 22.87

4 244 Csapo Dániel Olivér 2006 Békéscsabai AC 5 23.08

5 128 Türk András István 2004 Vasas 3 23.17

6 197 Ristanović Luka 2003 SRB 6 23.27

198 Gajic Uros 2003 SRB 2 DNS

Szél: +2.5
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Befejezési idő: 18:55

Befejezési idő: 19:03

3. Futam  18:48  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 549 Baš ̣ić Palković Darijo 2003 SRB 8 21.59

2 213 Grünbart Klaus 2002 AUT 3 21.71

3 154 Gibbs Jack 2004 GBR 2 21.94

4 148 Price Zachary 2002 GBR 5 22.18

5 309 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 4 22.69 PB

6 153 Curtis Henry 2004 GBR 7 22.94

7 122 Tass Máté 2005 Vasas 6 23.70 SB

Szél: +1.3

4. Futam  18:52  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 149 Smith-John Ishmael 1995 GBR 6 22.77

2 576 Herczeg Áron 2005 UTE 7 23.06 PB

3 374 Balogh Márkó Szilvió 2009 TSC-Geotech 5 23.48 PB

4 161 Chinery-Edoo Saoirse 1993 GBR 4 23.92

Szél: +0.7
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A győztes edzője Freier Balázs.

Befejezési idő: 18:10

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 569 Plisz Balázs 2004 PVSK 46.93 PB 1

2 573 Csahóczi Csanád 2002 UTE 47.28 1

3 572 Szilveszter Marcell 2005 UTE 47.43 PB 1

4 442 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 47.92 SB 1

5 289 Városi Roland 2004 FTC 48.22 SB 1

6 230 Lengauer Samuel 2004 AUT 48.93 3

7 155 Piengeon Hadrien 2000 BEL 49.12 1

8 585 Csernus Péter László 2006 UTE 49.33 2

9 586 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 49.36 1

10 405 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 49.53 SB 2

11 587 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 50.07 1

12 184 Béry Bálint 2007 SVSE 50.45 SB 2

13 371 Bolla Gergő 2003 ARAK 50.87 2

14 455 Várdai Péter 1986 Vasas 51.09 SB 2

15 603 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 51.65 PB 4

16 599 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 51.91 =PB 3

17 552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 51.95 SB 2

18 474 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 51.98 3

19 343 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 52.13 2

20 435 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 52.19 SB 3

21 434 Papp Péter 2001 DSC-SI 52.53 SB 2

22 188 Sabo Dominik 1994 BSC 52.62 PB 3

23 232 Tari Tibor György 2004 TFSE 52.71 SB 3

24 570 Keresztély Péter 2009 KSI SE 55.40 3

25 593 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 57.04 PB 4

26 571 Vellai Levente Gábor 2007 KSI SE 58.37 PB 4

27 458 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 59.62 PB 4

28 591 Simon Károly 1978 Csepel TC 1:05.27 PB 4

523 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK DNS 3

1. Futam  18:05  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 569 Plisz Balázs 2004 PVSK 3 46.93 PB

2 573 Csahóczi Csanád 2002 UTE 4 47.28

3 572 Szilveszter Marcell 2005 UTE 7 47.43 PB

4 442 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszeg AC 2 47.92 SB

5 289 Városi Roland 2004 FTC 5 48.22 SB

6 155 Piengeon Hadrien 2000 BEL 6 49.12

7 586 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 1 49.36

8 587 Fodor Péter Gellért 2006 MATE - GEAC 8 50.07
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Befejezési idő: 18:15

Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:24

2. Futam  18:10  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 585 Csernus Péter László 2006 UTE 4 49.33

2 405 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 5 49.53 SB

3 184 Béry Bálint 2007 SVSE 6 50.45 SB

4 371 Bolla Gergő 2003 ARAK 3 50.87

5 455 Várdai Péter 1986 Vasas 8 51.09 SB

6 552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2 51.95 SB

7 343 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 7 52.13

8 434 Papp Péter 2001 DSC-SI 1 52.53 SB

3. Futam  18:15  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 230 Lengauer Samuel 2004 AUT 5 48.93

2 599 Szabó Norbert Tamás 1997 Csömöri Sport Kft. 6 51.91 =PB

3 474 Deák Iván 2007 Szegedi RSC 4 51.98

4 435 Tóth Bálint 2007 DSC-SI 3 52.19 SB

5 188 Sabo Dominik 1994 BSC 7 52.62 PB

6 232 Tari Tibor György 2004 TFSE 2 52.71 SB

7 570 Keresztély Péter 2009 KSI SE 1 55.40

523 Zaccaria Zsombor 2009 DVTK 8 DNS

4. Futam  18:20  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 603 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 4 51.65 PB

2 593 Mészáros Hunor 2008 SZVSE 3 57.04 PB

3 571 Vellai Levente Gábor 2007 KSI SE 7 58.37 PB

4 458 Indaia Jackie Natan 2003 FTC 6 59.62 PB

5 591 Simon Károly 1978 Csepel TC 5 1:05.27 PB
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A győztes edzője Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 17:05

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 173 Kubasi János 2004 SVSE 1:49.83 SB 1

2 285 Szinte Bálint 2003 UTE 1:50.26 SB 2

3 346 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 1:50.30 1

4 136 Oláh Máté Milán 2003 FTC 1:51.25 PB 1

5 562 Földi Gergő 2005 UTE 1:51.93 1

6 142 Pap Dávid 2004 UTE 1:52.17 PB 2

7 174 Babics Marcell 2007 SVSE 1:52.51 1

8 177 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:52.77 PB 2

9 137 Solymári Máté 2006 FTC 1:53.32 1

10 556 Sugár Botond 2004 Vasas 1:54.29 2

11 175 Furda Botond 2007 SVSE 1:54.47 1

12 138 Gondos Árpád 2007 FTC 1:55.00 PB 2

13 131 Poór Simon 1998 TFSE 1:55.15 SB 2

14 469 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 1:55.93 PB 2

15 552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 1:56.34 2

16 295 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 1:56.41 SB 1

17 139 Szabó Csanád 2009 FTC 1:56.56 PB 2

18 134 Veres Patrik László 2008 UTE 1:56.63 SB 2

19 162 Dom Veljko 2005 SRB 1:57.58 1

20 176 Balogh Hunor József 2009 SVSE 1:57.63 2

21 378 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1:59.03 1

22 141 Békési Gergő 2003 BAB SE 2:01.04 PB 3

23 276 Takács András 2007 PVSK 2:02.23 3

24 132 Asi Ru 1999 TFSE 2:02.76 SB 3

25 368 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 2:02.79 PB 3

26 292 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 2:03.64 SB 3

27 293 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 2:04.49 PB 3

135 Kazi Tamás 1985 FTC DNF 1

1. Futam  17:00  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 173 Kubasi János 2004 SVSE 6 1:49.83 SB

2 346 Huller Dániel Gellért 2001 VSD 7/2 1:50.30

3 136 Oláh Máté Milán 2003 FTC 5/1 1:51.25 PB

4 562 Földi Gergő 2005 UTE 5/2 1:51.93

5 174 Babics Marcell 2007 SVSE 3 1:52.51

6 137 Solymári Máté 2006 FTC 4 1:53.32

7 175 Furda Botond 2007 SVSE 7/1 1:54.47

8 295 Lesták Ármin 2004 MATE - GEAC 2/2 1:56.41 SB

9 162 Dom Veljko 2005 SRB 2/1 1:57.58

10 378 Beke Dávid 2007 TSC-Geotech 1 1:59.03

135 Kazi Tamás 1985 FTC 8 DNF
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Befejezési idő: 17:12

Befejezési idő: 17:18

2. Futam  17:06  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 285 Szinte Bálint 2003 UTE 8 1:50.26 SB

2 142 Pap Dávid 2004 UTE 7/2 1:52.17 PB

3 177 Szirbek Albert 2006 SVSE 6 1:52.77 PB

4 556 Sugár Botond 2004 Vasas 4 1:54.29

5 138 Gondos Árpád 2007 FTC 3 1:55.00 PB

6 131 Poór Simon 1998 TFSE 5/1 1:55.15 SB

7 469 Hallai Péter Zsolt 2007 Szegedi RSC 2/1 1:55.93 PB

8 552 Lents Barnabás 2005 VEDAC 5/2 1:56.34

9 139 Szabó Csanád 2009 FTC 2/2 1:56.56 PB

10 134 Veres Patrik László 2008 UTE 1 1:56.63 SB

11 176 Balogh Hunor József 2009 SVSE 7/1 1:57.63

3. Futam  17:12  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 141 Békési Gergő 2003 BAB SE 3 2:01.04 PB

2 276 Takács András 2007 PVSK 5 2:02.23

3 132 Asi Ru 1999 TFSE 4 2:02.76 SB

4 368 Sejkóczki Ádám 2008 ARAK 7 2:02.79 PB

5 292 László Péter 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 2:03.64 SB

6 293 Véber Dominik 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 2:04.49 PB
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A győztes edzője id Tomhauser István.

Befejezési idő: 19:55

Férfi 1500 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 632 Pálvölgyi Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 3:59.88 PB 2

2 553 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:00.98 2

3 613 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 4:01.73 2

4 623 Szabó Milán 1998 Vasas 4:01.74 2

5 355 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 4:02.78 2

6 185 Szirbek Titusz 2009 SVSE 4:03.62 SB 2

7 619 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 4:06.86 2

8 607 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 4:07.26 SB 2

9 592 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 4:10.14 PB 2

10 186 Kovács Botond 2007 SVSE 4:11.23 PB 2

11 423 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4:11.68 PB 2

12 630 Lukácsi Levente 1985 Zenit SE 4:21.11 PB 1

13 618 Molnár Bence 2005 UTE 4:21.50 PB 1

14 628 Boross Gábor 1975 BEAC 4:22.17 SB 2

15 622 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 4:23.48 1

16 382 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 4:24.29 PB 1

17 511 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 4:26.87 SB 1

18 615 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 4:35.97 PB 1

19 509 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 4:39.34 PB 1

20 621 Seres Artúr Péter 1996 TFSE 4:39.42 PB 1

21 187 Deli Zoltán 1982 SVSE 4:41.18 SB 1

22 594 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 4:41.87 SB 1

629 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC DNS 2

1. Futam  19:45  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 630 Lukácsi Levente 1985 Zenit SE 2 4:21.11 PB

2 618 Molnár Bence 2005 UTE 9 4:21.50 PB

3 622 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 10 4:23.48

4 382 Cop Damian 2010 TSC-Geotech 7 4:24.29 PB

5 511 Rozmanitz Gergő 2008 MTK Budapest 8 4:26.87 SB

6 615 Janik Balázs Csaba 2010 KSI SE 4 4:35.97 PB

7 509 Horváth Zétény 2010 MTK Budapest 3 4:39.34 PB

8 621 Seres Artúr Péter 1996 TFSE 1 4:39.42 PB

9 187 Deli Zoltán 1982 SVSE 6 4:41.18 SB

10 594 Mészáros Zsombor 2009 SZVSE 5 4:41.87 SB
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Befejezési idő: 20:07

2. Futam  19:57  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 632 Pálvölgyi Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 9 3:59.88 PB

2 553 Honti Marcell 2004 VEDAC 12 4:00.98

3 613 Petró Ádám 2007 A-Plast Ikarus BSE 11 4:01.73

4 623 Szabó Milán 1998 Vasas 13 4:01.74

5 355 Hogyinszki Balázs 2008 VSD 10 4:02.78

6 185 Szirbek Titusz 2009 SVSE 7 4:03.62 SB

7 619 Macsus Máté 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 4:06.86

8 607 Szekeres Dávid 2007 A-Plast Ikarus BSE 6 4:07.26 SB

9 592 Székely Levente Csongor 2005 BAB SE 1 4:10.14 PB

10 186 Kovács Botond 2007 SVSE 2 4:11.23 PB

11 423 Gorenflo Richárd 2008 KARC 4 4:11.68 PB

12 628 Boross Gábor 1975 BEAC 5 4:22.17 SB

629 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 3 DNS
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Befejezési idő: 14:15

Befejezési idő: 14:24

Befejezési idő: 16:28

A győztes edzője Petrovai József.

Férfi 110 méter gát – Előfutam

1. Futam  14:15  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 520 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 4 14.17 SB q

2 503 Szeles Bálint 1998 EVSI 5 14.18 SB q

3 450 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 6 14.19 SB q

4 199 Radakovic Strahinja 2004 SRB 3 14.41 q

5 361 Blaumann Marcell 2004 ARAK 7 15.54 q

Szél: +0.9

2. Futam  14:20  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 332 Vidojković Bogdan 2003 SRB 7 14.45 q

2 153 Curtis Henry 2004 GBR 4 15.01 q

3 521 Orosz Balázs 2005 DVTK 5 15.27 PB q

4 400 Gábris Dávid 1999 BHSE 6 16.42 SB

245 Fedor Dávid 2005 UTE 3 DNF

Szél: +1.8

Férfi 110 méter gát – Döntő

 16:20  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 503 Szeles Bálint 1998 EVSI 4 13.96 SB

2 450 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 2 14.16 SB

3 332 Vidojković Bogdan 2003 SRB 6 14.30

4 199 Radakovic Strahinja 2004 SRB 5 14.66

5 361 Blaumann Marcell 2004 ARAK 1 15.16

6 521 Orosz Balázs 2005 DVTK 7 15.39

7 153 Curtis Henry 2004 GBR 8 15.40

520 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 3 DNF

Szél: +1.2
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A győztes edzője Budai Tamás.

Befejezési idő: 12:34

Befejezési idő: 12:38

Befejezési idő: 12:45

Férfi 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 329 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 50.86 1

2 348 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 51.44 SB 1

3 438 Birovecz Bátor Péter 2004 MATE - GEAC 51.84 SB 1

4 354 Luterán Gergő 2003 BSC 53.28 SB 1

5 192 Ilić Nebojša 2007 SRB 53.78 3

6 331 Androvic Petar 2004 SRB 53.79 3

7 347 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 54.33 1

8 315 Bodrogi Levente 2006 VSD 55.58 2

9 330 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 56.63 PB 2

10 314 Őcsi Dániel 2002 PVSK 57.11 PB 2

11 328 Aleksandar Kamaljević 2004 SRB 57.26 3

12 324 Bőhm Regő 2005 Vasas 58.95 PB 3

13 351 Szabó Levente 2007 UTE 59.03 2

14 325 Villányi Bálint 2007 Vasas 1:02.33 2

15 445 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 1:05.61 SB 3

16 190 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 1:05.62 2

323 Baranyai Kristóf 2003 MATE - GEAC DNS 1

1. Futam  12:30  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 329 Molnár Csaba Levente 2004 A-Plast Ikarus BSE 5 50.86

2 348 Takács Gergő László 2005 A-Plast Ikarus BSE 3 51.44 SB

3 438 Birovecz Bátor Péter 2004 MATE - GEAC 4 51.84 SB

4 354 Luterán Gergő 2003 BSC 2 53.28 SB

5 347 Kovács Ádám Vilmos 2006 A-Plast Ikarus BSE 7 54.33

323 Baranyai Kristóf 2003 MATE - GEAC 6 DNS

2. Futam  12:35  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 315 Bodrogi Levente 2006 VSD 4 55.58

2 330 Molnár Csongor Sebestyén 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 56.63 PB

3 314 Őcsi Dániel 2002 PVSK 2 57.11 PB

4 351 Szabó Levente 2007 UTE 6 59.03

5 325 Villányi Bálint 2007 Vasas 5 1:02.33

6 190 Barna Bendegúz 2006 A-Plast Ikarus BSE 7 1:05.62

3. Futam  12:40  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 192 Ilić Nebojša 2007 SRB 3 53.78

2 331 Androvic Petar 2004 SRB 5 53.79

3 328 Aleksandar Kamaljević 2004 SRB 7 57.26

4 324 Bőhm Regő 2005 Vasas 6 58.95 PB

5 445 Laczkó Dávid Botond 2007 KSI SE 4 1:05.61 SB
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Befejezési idő: 11:37A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 10:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 166 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 6 4.70

2 167 Kéri Tamás 1993 FTC 7 4.60

3 170 Bernei Balázs János 2010 MTK Budapest 4 4.20

4 168 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 2 4.20 =PB

5 400 Gábris Dávid 1999 BHSE 3 4.00 =SB

5 169 Szekeres Zsolt 1986 A-Plast Ikarus BSE 5 4.00

7 Németh Áron 2008 MTK Budapest 1 3.80

Rajtszám Atléta 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.70 4.81 4.90 5.00 5.05 5.10 5.15

166 Etter Bertalan - - - - - xxo o o xxx - - - - -

167 Kéri Tamás - - - o xo xxo o xxx - - - - - -

170 Bernei Balázs János - - - o xo xxx - - - - - - - -

168 Zemen Zalán o xxo o o xo xxx - - - - - - - -

400 Gábris Dávid - - xo o xxx - - - - -- - - - -

169 Szekeres Zsolt - - xo o xxx - - - - - - - - -

Németh Áron - o o xxx - - - -- - - - - - -
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Befejezési idő: 16:05

Férfi Távolugrás – Döntő

Schulek Ágoston Emlékverseny  15:35  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 163 Hristianopoulos Jacob 2003 AUS 1 +2.5 7.35

2 108 Pap Kristóf 1998 TFSE 9 +1.0 7.32

3 524 Hajdu Áron 2007 DVTK 8 +1.3 7.23 =SB

4 420 Németh Mátyás 2001 KARC 10 +1.1 7.17

5 387 Zuber Marcell 2003 FTC 7 +1.6 7.10

6 267 Varga Barnabás 2005 BHSE 6 +1.4 6.94

7 414 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 5 +0.9 6.94

8 126 Mester Zalán Lajos 2007 BHSE 4 +2.3 6.35

9 517 Szabó Dániel 2004 Szolnoki SC-SI 3 +2.0 6.29

10 121 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 2 +1.1 6.15

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

163 Hristianopoulos Jacob 7.35 (+2.5) 7.08 (+0.2) 6.90 (+0.8) - 7.35 (+1.3) 7.27 (+1.7)

108 Pap Kristóf 7.25 (+1.9) 7.26 (+1.2) 7.32 (+1.0) 7.15 (+1.3) 5.00 (+2.5) x (+0.5)

524 Hajdu Áron 7.23 (+1.3) 7.05 (+0.5) 7.23 (+1.8) 7.19 (+1.9) 7.11 (+1.2) -

420 Németh Mátyás 7.00 (+1.4) 7.17 (+1.1) 6.70 (+1.7) x (+0.4) x (+2.1) 5.68 (0.0)

387 Zuber Marcell 6.56 (+1.3) 6.42 (+1.3) 6.40 (0.0) x (+1.5) 7.08 (+1.2) 7.10 (+1.6)

267 Varga Barnabás 3.46 (+3.2) 6.57 (+2.1) 4.66 (+1.9) 6.52 (+1.3) 6.85 (+2.2) 6.94 (+1.4)

414 Lawson Richárd Hanh 6.54 (+0.4) 6.94 (+0.9) x (0.0) 6.75 (+1.2) 6.74 (+1.3) x (+1.4)

126 Mester Zalán Lajos 5.98 (0.0) 6.30 (+0.5) 6.33 (+1.7) 6.35 (+2.3) 5.80 (+2.4) 6.23 (+1.4)

517 Szabó Dániel 6.17 (+0.2) 6.02 (+1.2) 6.29 (+2.0) - - -

121 Elek Bendegúz Marcell 6.15 (+1.1) 5.85 (+1.2) 5.78 (0.0) - - -
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Befejezési idő: 14:20A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 13:25  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 409 Rivasz Martin 2002 FTC 6 +2.2 15.84

2 412 Galambos Tibor 1991 FTC 7 +1.8 15.63

3 388 Kiss Mátyás 2006 FTC 4 +2.3 14.77

4 477 Kerék Patrik 2006 ARAK 5 +2.4 14.45

5 413 Bazsó Levente 2004 FTC 3 +0.4 13.04

6 465 Dobrocsi Tamás 2009 MTK Budapest 2 +2.5 12.96

7 365 Pintér Lóránt 2008 TSC-Geotech 1 +3.1 12.48

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

409 Rivasz Martin 14.87 (0.0) 15.42 (+0.8) 15.44 (+2.2) 15.50 (+1.4) x (+1.6) 15.84 (+2.2)

412 Galambos Tibor 14.97 (+0.9) 15.37 (+1.0) 15.43 (+0.6) 15.32 (+1.4) 15.42 (+1.1) 15.63 (+1.8)

388 Kiss Mátyás 14.31 (+1.5) 14.09 (+2.2) 14.77 (+2.3) - - -

477 Kerék Patrik 13.76 (+1.1) x (+0.5) x (+2.9) 14.45 (+2.4) 13.40 (+1.8) 14.36 (+0.8)

413 Bazsó Levente 13.04 (+0.4) x (+0.4) - - - -

465 Dobrocsi Tamás 12.96 (+2.5) 12.45 (0.0) 12.69 (+2.1) x (+2.4) 12.33 (+2.6) 12.41 (+1.4)

365 Pintér Lóránt 12.48 (+3.1) 11.33 (+1.2) 12.31 (+0.7) 12.24 (+0.4) x (+2.0) 12.18 (+0.3)



BUDAPEST OPEN-Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2025-06-09

17/53 2025-06-09 20:51:59

Befejezési idő: 20:42A győztes edzője Pásztor Bence.

Férfi Súlylökés – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 300 Tóth Balázs 2000 NYSC 11 17.36

2 296 Kovács László 2000 Győri Atlétikai Club 10 16.94

3 165 Detrik Balázs 1995 A-Plast Ikarus BSE 9 16.16

4 297 Kovács Kristóf 2005 Győri Atlétikai Club 5 14.73

5 501 Iwuafor Edward 2003 BEAC 12 14.56

6 124 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 8 14.15

7 431 Tóth Roland 2004 DSC-SI 4 13.52 SB

8 430 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 6 13.31

9 123 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 13 11.82

10 298 Horváth Olivér 2004 Győri Atlétikai Club 3 11.78

11 432 Gyönyörű Zsigmond 2002 DSC-SI 2 11.19

Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 7 NM

317 Gladys Bálint 1999 KSI SE 1 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

300 Tóth Balázs 14.47 16.62 16.63 17.01 16.89 17.36

296 Kovács László 16.65 16.94 x x x x

165 Detrik Balázs 15.73 x x 15.51 15.61 16.16

297 Kovács Kristóf 14.39 14.73 x x x x

501 Iwuafor Edward 14.17 x 14.56 x x 14.18

124 Csizmazia Áron 10.32 13.33 x 13.34 14.15 x

431 Tóth Roland 12.86 12.52 13.11 13.52 13.34 x

430 Csapó Tamás 13.31 x x 13.07 x x

123 Kovács Róbert 11.65 11.82 11.71 - - -

298 Horváth Olivér 10.83 11.78 10.68 - - -

432 Gyönyörű Zsigmond 11.19 11.01 10.62 - - -
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Befejezési idő: 18:41

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 280 Oussama Khennoussi 1999 ALG 3 60.11

2 209 Szikszai Róbert 1994 NYSC 10 58.58

3 290 Csontos Márton 2002 BSC 9 52.00

4 133 Takács Zsombor 2005 FTC 8 49.82

5 520 Gálpál Zsombor 2003 BHSE 6 42.04 PB

6 112 Tóth Gergő 2004 SZVSE 7 41.41 SB

7 161 Chinery-Edoo Saoirse 1993 GBR 4 41.36

8 501 Iwuafor Edward 2003 BEAC 1 40.36

9 123 Kovács Róbert 1986 Békéscsabai AC 2 40.14

10 400 Gábris Dávid 1999 BHSE 5 31.06 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

280 Oussama Khennoussi x 59.06 x x x 60.11

209 Szikszai Róbert x x 52.89 58.58 x x

290 Csontos Márton 47.22 x 49.86 52.00 50.92 49.94

133 Takács Zsombor 48.40 x 49.82 48.01 x 47.84

520 Gálpál Zsombor 42.04 39.48 x 39.91 x x

112 Tóth Gergő 39.57 41.41 39.87 40.46 x 40.29

161 Chinery-Edoo Saoirse x x 40.96 40.06 41.36 x

501 Iwuafor Edward 40.11 x 40.36 x x x

123 Kovács Róbert 37.19 38.13 40.14 - - -

400 Gábris Dávid x 31.06 x - - -
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Befejezési idő: 18:46

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 480 Horváth Máté Barnabás 2005 Veresegyház VSK 15 69.23 SB

2 497 Járvás Máté Tamás 2001 MTK Budapest 13 68.60 SB

3 164 Kovács Noel 1999 A-Plast Ikarus BSE 14 67.82

4 557 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 UTE 7 64.45 PB

5 254 Menyhárt Olivér Levente 2008 MATE - GEAC 8 63.48

6 498 Jancsik Martin 2004 MTK Budapest 9 63.30

7 500 Némethy Szabolcs 2003 MTK Budapest 6 62.17 PB

8 499 Bényi Dániel 2005 MTK Budapest 11 58.74

9 256 Tóth Zsombor 2009 MATE - GEAC 3 49.39 PB

10 253 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 1 42.96 PB

11 317 Gladys Bálint 1999 KSI SE 2 38.31 SB

12 168 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 4 37.54 PB

13 252 Szautner Kolos Attila 2009 MATE - GEAC 5 35.95

255 Szabó Levente 2007 MATE - GEAC 10 DQ

245 Fedor Dávid 2005 UTE 12 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

480 Horváth Máté Barnabás 66.24 69.23 x x 67.87 68.44

497 Járvás Máté Tamás 64.89 66.65 66.85 67.33 65.18 68.60

164 Kovács Noel x x 57.63 67.82 x 67.38

557 Rezessy Sebestyén Ábel 61.64 60.09 62.91 64.45 60.86 62.21

254 Menyhárt Olivér Levente 56.82 62.50 x 61.95 63.48 x

498 Jancsik Martin 60.66 62.25 x x 62.92 63.30

500 Némethy Szabolcs 62.17 x x 59.07 60.41 60.75

499 Bényi Dániel 58.74 x x 55.88 x x

256 Tóth Zsombor 47.85 49.39 x - - -

253 Pocsai Csaba 38.70 42.96 x - - -

317 Gladys Bálint 38.24 38.31 x - - -

168 Zemen Zalán 36.01 35.02 37.54 - - -

252 Szautner Kolos Attila 35.68 x 35.95 - - -
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Befejezési idő: 14:37

Befejezési idő: 14:44

Befejezési idő: 14:48

Befejezési idő: 14:52

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  14:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 194 Milutinovic Tamara 2001 SRB 8 11.82 Q

2 367 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 5 12.06 SB Q

3 522 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 4 12.12 Q

4 107 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 12.15 SB Q

5 224 Dévald Boglárka 2009 Csepel TC 7 12.61 PB

6 318 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 12.96 SB

7 394 Kazár Rebeka Laura 2005 VEDAC 2 14.00 PB

Szél: +1.7

2. Futam  14:33  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 259 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 12.24 SB q

2 308 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 5 12.59 SB q

3 370 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 6 12.65 PB

4 195 Čabrilo Katarina 2004 SRB 8 12.80

5 106 Szőke Anna 2004 Vasas 3 12.81 PB

6 344 Jung Boróka 2006 VSD 2 12.91 PB

7 233 Kamocsai Laura 2008 TFSE 7 14.52 PB

Szél: +1.3

3. Futam  14:36  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 193 Radojičić Tamara 2006 SRB 8 11.88 Q

2 152 Monaé Winston-Westfield 2002 GBR 2 12.20 Q

3 426 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 4 12.28 PB q

4 535 Takavec Borbála 2008 BHSE 5 12.35 PB q

5 537 May Alexandra 2004 BHSE 6 12.62 PB

6 467 Brakszatórisz Zsófia 2006 Szegedi RSC 3 12.75 PB

7 393 Takács Bianka Mária 2010 VEDAC 7 13.96 PB

Szél: +1.4

4. Futam  14:39  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 159 Tengattini Anna 2009 ITA 7 12.36 q

2 468 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 5 12.39 q

3 311 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 12.75

4 427 Ablonczy Lili 2005 DSC-SI 4 12.81

5 403 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 6 13.02

6 234 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 2 14.16

Szél: +2.3
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Befejezési idő: 14:57

Befejezési idő: 16:37

A győztes edzője Karlik Pál.

5. Futam  14:42  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 225 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 11.84 SB Q

2 514 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5 11.88 SB Q

3 156 Duchene Aurore 2000 BEL 2 12.36 q

4 454 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 6 12.54 PB q

5 341 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 12.82 SB

6 240 Joó Dóra 2005 UTE 7 12.88 SB

Szél: +0.9

Női 100 méter – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 194 Milutinovic Tamara 2001 SRB 11.61 2

2 225 Csóti Jusztina 1998 FTC 11.76 SB 2

3 514 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 11.86 SB 2

4 367 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 12.09 2

5 259 Szikossy Szilvia 2003 FTC 12.10 1

6 107 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 12.14 SB 2

7 156 Duchene Aurore 2000 BEL 12.22 1

8 152 Monaé Winston-Westfield 2002 GBR 12.23 2

9 468 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 12.35 1

10 159 Tengattini Anna 2009 ITA 12.39 1

11 308 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 12.49 1

12 454 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 12.49 1

13 193 Radojičić Tamara 2006 SRB 17.88 2

426 Szőke Gréta 2009 DSC-SI DNF 1

535 Takavec Borbála 2008 BHSE DNS 1

522 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK DNS 2

1. Futam B döntő  16:35  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 259 Szikossy Szilvia 2003 FTC 4 12.10

2 156 Duchene Aurore 2000 BEL 6 12.22

3 468 Hajdú Édua 2008 Szegedi RSC 2 12.35

4 159 Tengattini Anna 2009 ITA 7 12.39

5 308 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 1 12.49

6 454 Demeter Korinna Alexandra 2008 FTC 8 12.49

426 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 5 DNF

535 Takavec Borbála 2008 BHSE 3 DNS

Szél: +2.8

2. Futam A döntő  16:40  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 194 Milutinovic Tamara 2001 SRB 4 11.61

2 225 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 11.76 SB

3 514 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 6 11.86 SB

4 367 Pfiszterer Dorina 2008 TSC-Geotech 2 12.09

5 107 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 12.14 SB

6 152 Monaé Winston-Westfield 2002 GBR 8 12.23

7 193 Radojičić Tamara 2006 SRB 3 17.88

522 Boldogh Boróka Erzsébet 2007 DVTK 1 DNS
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Befejezési idő: 16:42Szél: +1.7
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Befejezési idő: 19:09

Befejezési idő: 19:14

A győztes edzője Krisztné Körmendy Katalin Marianna.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 610 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 23.48 =SB 1

2 363 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 23.98 SB 1

3 182 Besenyődi Petra 2006 SVSE 24.18 PB 1

4 588 Jovanovic Una 2008 SRB 24.31 3

5 617 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 24.63 PB 3

6 381 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 24.68 SB 1

7 107 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 25.27 SB 1

8 152 Monaé Winston-Westfield 2002 GBR 25.44 2

9 475 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 25.80 1

10 160 Rossi Letizia 2008 ITA 25.81 3

11 362 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 26.02 PB 3

12 608 Weiner Anna 2004 BHSE 26.19 SB 1

13 375 Anda Valéria 2009 ARAK 26.37 PB 2

14 574 Magyar Júlia 2003 BEAC 26.51 SB 2

15 561 Pap Andrea 2006 TFSE 26.61 SB 2

16 115 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 26.62 2

17 403 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 27.12 SB 2

18 609 Tóth Barbara 2004 BHSE 27.65 SB 2

19 235 Fosztó Sára 2007 TFSE 28.56 PB 3

20 234 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 29.53 SB 3

21 394 Kazár Rebeka Laura 2005 VEDAC 29.61 PB 3

22 550 Vilov Visnja 2008 SRB 29.84 3

308 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE DNS 1

195 Čabrilo Katarina 2004 SRB DNS 2

1. Futam  

19:10  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 610 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 23.48 =SB

2 363 Molnár Janka 2001 TSC-Geotech 6 23.98 SB

3 182 Besenyődi Petra 2006 SVSE 7 24.18 PB

4 381 Füleky Dorottya Filoména 2000 TSC-Geotech 4 24.68 SB

5 107 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 25.27 SB

6 475 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 8 25.80

7 608 Weiner Anna 2004 BHSE 3 26.19 SB

308 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 1 DNS

Szél: +1.7

2. Futam  19:14  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 152 Monaé Winston-Westfield 2002 GBR 8 25.44

2 375 Anda Valéria 2009 ARAK 7 26.37 PB

3 574 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 26.51 SB

4 561 Pap Andrea 2006 TFSE 6 26.61 SB

5 115 Tuba Hanna Eszter 2008 SZVSE 5 26.62

6 403 Borbás Petra Emma 2004 Győri Atlétikai Club 2 27.12 SB

7 609 Tóth Barbara 2004 BHSE 3 27.65 SB

195 Čabrilo Katarina 2004 SRB 1 DNS

Szél: +0.4
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Befejezési idő: 19:19

3. Futam  19:18  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 588 Jovanovic Una 2008 SRB 2 24.31

2 617 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 7 24.63 PB

3 160 Rossi Letizia 2008 ITA 8 25.81

4 362 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 1 26.02 PB

5 235 Fosztó Sára 2007 TFSE 3 28.56 PB

6 234 Nyerges Zsófia 2008 TFSE 6 29.53 SB

7 394 Kazár Rebeka Laura 2005 VEDAC 5 29.61 PB

8 550 Vilov Visnja 2008 SRB 4 29.84

Szél: +2.0



BUDAPEST OPEN-Schulek Ágoston Emlékverseny
Budapest
2025-06-09

25/53 2025-06-09 20:51:59

A győztes edzője Nyilasi Péter.

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 547 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 54.75 1

2 182 Besenyődi Petra 2006 SVSE 55.41 1

3 519 Szűcs Szabina 2002 BHSE 55.68 SB 1

4 506 Bartha Lilla 2003 Vasas 56.12 PB 2

5 214 Vogel Helene 2003 AUT 56.35 1

6 577 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 56.95 PB 2

7 342 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 57.05 1

8 392 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 57.11 SB 1

9 583 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 57.70 PB 2

10 548 Dobricki Sofija 1999 SRB 57.76 PB 5

11 563 Takács Zsófia 2003 FTC 57.97 PB 4

12 301 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 58.69 3

13 140 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 58.77 2

14 428 Búzás Mara 2007 DSC-SI 58.91 SB 3

15 353 Lagger Sarah 1999 BHSE 58.96 PB 1

16 559 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 59.64 2

17 578 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 59.81 2

18 512 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 1:00.08 PB 4

19 561 Pap Andrea 2006 TFSE 1:00.12 PB 4

20 574 Magyar Júlia 2003 BEAC 1:00.35 2

21 453 Gaál Eszter 2007 Vasas 1:00.71 3

22 370 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 1:00.77 3

23 473 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 1:00.92 3

24 530 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 1:01.22 PB 4

25 567 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 1:01.33 SB 3

26 181 Ádám Hanna 2008 SVSE 1:01.40 3

27 478 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 1:01.49 PB 5

28 472 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 1:02.00 PB 5

29 272 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 1:02.70 PB 5

30 558 Vrabecz Anna 2005 FTC 1:02.75 PB 5

31 584 Juhász Rozália Márta 1991 Vasas 1:03.27 SB 4

32 525 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 1:03.90 3

33 551 Bálint Laura 2002 VEDAC 1:04.06 SB 4

34 545 Mikulai Liza Bernadett 2003 UTE 1:04.49 SB 4

35 261 Erényi Hanna 2007 BHSE 1:05.22 PB 4

36 581 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 1:05.59 PB 5

37 349 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 1:06.06 PB 5

38 590 Molnár - Fleischer Orsolya 1989 SZKHSE 1:10.79 PB 5

457 Szücs Dóra Zita 2002 FTC DNF 1

183 Széll Gyöngyi 1991 SVSE DNS 2
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Befejezési idő: 17:45

Befejezési idő: 17:51

Befejezési idő: 17:56

Befejezési idő: 18:00

1. Futam  17:40  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 547 Brucker Lili Hanna 2006 UTE 6 54.75

2 182 Besenyődi Petra 2006 SVSE 5 55.41

3 519 Szűcs Szabina 2002 BHSE 4 55.68 SB

4 214 Vogel Helene 2003 AUT 3 56.35

5 342 Pápai Nerina 2008 Haladás VSE 7 57.05

6 392 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 2 57.11 SB

7 353 Lagger Sarah 1999 BHSE 8 58.96 PB

457 Szücs Dóra Zita 2002 FTC 1 DNF

2. Futam  17:45  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 506 Bartha Lilla 2003 Vasas 4 56.12 PB

2 577 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 3 56.95 PB

3 583 Lőkös Laura 2008 MATE - GEAC 2 57.70 PB

4 140 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 5 58.77

5 559 Sárdi-Nagy Johanna 2008 UTE 1 59.64

6 578 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 6 59.81

7 574 Magyar Júlia 2003 BEAC 8 1:00.35

183 Széll Gyöngyi 1991 SVSE 7 DNS

3. Futam  17:50  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 301 Lázár Kamilla 2006 Békéscsabai AC 2 58.69

2 428 Búzás Mara 2007 DSC-SI 6 58.91 SB

3 453 Gaál Eszter 2007 Vasas 4 1:00.71

4 370 Pöltl Hanna 2008 TSC-Geotech 1 1:00.77

5 473 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 8 1:00.92

6 567 Kiss Anna 2006 A-Plast Ikarus BSE 3 1:01.33 SB

7 181 Ádám Hanna 2008 SVSE 5 1:01.40

8 525 Tárkányi Abigél Georgina 2005 DVTK 7 1:03.90

4. Futam  17:55  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 563 Takács Zsófia 2003 FTC 8 57.97 PB

2 512 Ujvári Jázmin 2009 MTK Budapest 6 1:00.08 PB

3 561 Pap Andrea 2006 TFSE 3 1:00.12 PB

4 530 Kovács Annamária 2007 Győri Atlétikai Club 7 1:01.22 PB

5 584 Juhász Rozália Márta 1991 Vasas 2 1:03.27 SB

6 551 Bálint Laura 2002 VEDAC 5 1:04.06 SB

7 545 Mikulai Liza Bernadett 2003 UTE 4 1:04.49 SB

8 261 Erényi Hanna 2007 BHSE 1 1:05.22 PB
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Befejezési idő: 18:05

5. Futam  18:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 548 Dobricki Sofija 1999 SRB 2 57.76 PB

2 478 Tóth Fruzsina 2009 Veresegyház VSK 4 1:01.49 PB

3 472 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 8 1:02.00 PB

4 272 Takács Gréta 2009 A-Plast Ikarus BSE 7 1:02.70 PB

5 558 Vrabecz Anna 2005 FTC 6 1:02.75 PB

6 581 Nagy Lili Blanka 2008 FTC 1 1:05.59 PB

7 349 Százi-Bagi Zora 2008 VSD 5 1:06.06 PB

8 590 Molnár - Fleischer Orsolya 1989 SZKHSE 3 1:10.79 PB
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A győztes edzője Staicu Simona.

Befejezési idő: 17:30

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 350 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 2:10.48 PB 1

2 568 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:11.40 SB 1

3 589 Sikima Dunja 2005 SRB 2:13.07 1

4 555 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 2:13.67 1

5 575 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 2:14.03 1

6 369 Enesei Rita 1997 ARAK 2:14.07 SB 1

7 178 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:14.63 SB 1

8 470 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 2:14.84 PB 1

9 144 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 2:15.35 PB 1

9 286 Puha Réka 2002 SVK 2:15.35 2

11 529 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2:16.33 SB 1

12 560 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:17.37 1

13 294 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 2:17.98 1

14 143 Jármay Boróka Zsófia 2007 FTC 2:18.05 PB 2

15 566 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 2:19.96 2

16 471 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 2:22.70 PB 2

17 196 Bošković Miona 2003 SRB 2:22.73 2

18 179 Hegyi Flóra 2009 SVSE 2:22.86 SB 2

19 551 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:23.00 SB 2

20 528 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 2:23.32 2

21 283 Nyakas Veronika 2006 BEAC 2:23.40 SB 2

22 527 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 2:24.50 2

23 546 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 2:30.21 SB 2

544 Turcsányi Eszter 2004 UTE DNS 2

180 Happ Anna 2007 SVSE DNS 2

1. Futam  17:20  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 350 Juhász Dorottya Jázmin 2009 VSD 4/1 2:10.48 PB

2 568 Heffner Hédi 2001 BEAC 5 2:11.40 SB

3 589 Sikima Dunja 2005 SRB 7 2:13.07

4 555 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 1 2:13.67

5 575 Keller Kincső Panna 2008 A-Plast Ikarus BSE 6/2 2:14.03

6 369 Enesei Rita 1997 ARAK 8/2 2:14.07 SB

7 178 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2/2 2:14.63 SB

8 470 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 8/1 2:14.84 PB

9 144 Lloyd Elaina Renee 2008 FTC 6/1 2:15.35 PB

10 529 Fekete Sára 2009 Győri Atlétikai Club 2/1 2:16.33 SB

11 560 Lóránt Boróka 2005 FTC 4/2 2:17.37

12 294 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 3 2:17.98
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Befejezési idő: 17:41

2. Futam  17:26  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 286 Puha Réka 2002 SVK 7/2 2:15.35

2 143 Jármay Boróka Zsófia 2007 FTC 6/1 2:18.05 PB

3 566 Haralyi Zsófia 2005 Vasas 2/2 2:19.96

4 471 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 7/1 2:22.70 PB

5 196 Bošković Miona 2003 SRB 5/2 2:22.73

6 179 Hegyi Flóra 2009 SVSE 4/1 2:22.86 SB

7 551 Bálint Laura 2002 VEDAC 3/1 2:23.00 SB

8 528 Tolnay Réka 2009 Győri Atlétikai Club 3/2 2:23.32

9 283 Nyakas Veronika 2006 BEAC 5/1 2:23.40 SB

10 527 Kálmán Lujza 2009 Győri Atlétikai Club 4/2 2:24.50

11 546 Veress Dóra 2009 A-Plast Ikarus BSE 8 2:30.21 SB

544 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2/1 DNS

180 Happ Anna 2007 SVSE 6/2 DNS
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A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Befejezési idő: 20:15

Befejezési idő: 20:25

Női 1500 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 612 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 4:26.64 SB 2

2 627 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 4:31.89 SB 2

3 336 Grujić Natalija 2006 SRB 4:36.02 2

4 424 Domokos Szonja 2009 KARC 4:37.18 2

5 624 Zatykó Luca 2002 Vasas 4:40.99 SB 2

6 616 Dobó Eszter 2005 FTC 4:43.17 SB 2

7 631 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4:45.80 PB 2

8 357 Baka Szilvia 2001 VSD 4:48.66 PB 2

9 597 Imre Petra 2005 SZVSE 4:50.86 2

10 604 Szentkuti Anna 2008 FTC 4:55.80 SB 2

11 383 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 4:56.98 PB 2

12 384 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 5:01.62 PB 1

13 598 Benák Hanna 2010 SZVSE 5:04.51 PB 1

14 510 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 5:05.20 PB 1

15 625 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:06.66 PB 1

16 602 Nikovits Dorottya 2010 BEAC 5:07.11 PB 1

17 611 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 5:11.12 PB 1

18 614 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 5:12.24 PB 1

19 626 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 5:15.87 PB 1

20 620 Hajduk Eszter 1979 Margitszigeti AC 5:16.31 PB 1

1. Futam  

20:05  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 384 Somogyi Borka 2010 TSC-Geotech 7 5:01.62 PB

2 598 Benák Hanna 2010 SZVSE 6 5:04.51 PB

3 510 Pásztor Diána 2009 MTK Budapest 9 5:05.20 PB

4 625 Domokos Fanni 2010 A-Plast Ikarus BSE 8 5:06.66 PB

5 602 Nikovits Dorottya 2010 BEAC 3 5:07.11 PB

6 611 Futár Alíz 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 5:11.12 PB

7 614 Pecsuk Johanna 2010 A-Plast Ikarus BSE 1 5:12.24 PB

8 626 Kutrovits Diána 2011 A-Plast Ikarus BSE 5 5:15.87 PB

9 620 Hajduk Eszter 1979 Margitszigeti AC 2 5:16.31 PB

2. Futam  20:17  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 612 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 10 4:26.64 SB

2 627 Dr. Janositz Gréta 1995 BEAC 11 4:31.89 SB

3 336 Grujić Natalija 2006 SRB 2 4:36.02

4 424 Domokos Szonja 2009 KARC 9 4:37.18

5 624 Zatykó Luca 2002 Vasas 7 4:40.99 SB

6 616 Dobó Eszter 2005 FTC 8 4:43.17 SB

7 631 Holecz Anna 2008 Salgótarjáni AC 4 4:45.80 PB

8 357 Baka Szilvia 2001 VSD 3 4:48.66 PB

9 597 Imre Petra 2005 SZVSE 6 4:50.86

10 604 Szentkuti Anna 2008 FTC 5 4:55.80 SB

11 383 Madarász Panka 2011 TSC-Geotech 1 4:56.98 PB
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Befejezési idő: 13:32

Befejezési idő: 13:37

Befejezési idő: 16:17

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter gát – Előfutam

1. Futam  13:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 425 Ács Alíz 2007 DSC-SI 6 14.07 PB q

2 202 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 5 14.81 PB q

3 439 Gulyás Zóra 2005 Kőszeg AC 4 15.05 SB q

4 203 Faragó Kincső 2007 BHSE 8 15.11 PB

5 216 Brindza Blanka 2006 Vasas 7 15.17 PB

6 360 Balogh Lilla 2006 ARAK 3 15.79 PB

Szél: +1.8

2. Futam  13:35  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 483 Répási Petra 1996 FTC 5 13.25 =SB q

2 506 Bartha Lilla 2003 Vasas 4 13.60 PB q

3 392 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 3 14.10 PB q

4 440 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 6 14.64 SB q

5 215 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 7 14.84 PB q

Szél: +1.9

Női 100 méter gát – Döntő

 16:10  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 483 Répási Petra 1996 FTC 4 13.18 =PB

2 425 Ács Alíz 2007 DSC-SI 3 14.17

3 392 Dobránszky Laura Lola 2002 MATE - GEAC 6 14.18

4 202 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 2 14.46 PB

5 440 Németh-Kiricsi Berill 1997 Kőszeg AC 7 15.04

6 215 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 8 15.06

439 Gulyás Zóra 2005 Kőszeg AC 1 DNF

506 Bartha Lilla 2003 Vasas 5 DNF

Szél: +0.6
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A győztes edzői Soltész Renáta, Varga Tamás és Seagrave Loren.

Befejezési idő: 12:53

Befejezési idő: 12:59

Női 400 méter gát – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 326 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 59.12 SB 1

2 386 Kovács Léna 2004 UTE 1:02.83 SB 1

3 339 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 1:03.38 SB 1

4 319 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 1:03.43 1

5 385 Kovács Kíra 2007 UTE 1:04.42 SB 1

6 189 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 1:04.98 1

7 358 Ritter Lola 2005 ARAK 1:05.09 2

8 321 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 1:05.95 SB 2

9 459 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 1:07.67 PB 2

10 399 Farkas Veronika 2004 Vasas 1:10.91 2

11 447 Vass Boglárka 2008 SVSE 1:13.85 PB 2

1. Futam  

12:45  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 326 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 4 59.12 SB

2 386 Kovács Léna 2004 UTE 5 1:02.83 SB

3 339 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 3 1:03.38 SB

4 319 Sipos Veronika 2009 Győri Atlétikai Club 6 1:03.43

5 385 Kovács Kíra 2007 UTE 2 1:04.42 SB

6 189 Molnár Eszter 1998 A-Plast Ikarus BSE 7 1:04.98

2. Futam  12:50  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 358 Ritter Lola 2005 ARAK 5 1:05.09

2 321 Sum Nikolett 2008 MATE - GEAC 6 1:05.95 SB

3 459 Tik Júlia Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 4 1:07.67 PB

4 399 Farkas Veronika 2004 Vasas 3 1:10.91

5 447 Vass Boglárka 2008 SVSE 7 1:13.85 PB
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Befejezési idő: 14:16A győztes edzője Zsivoczky-Pandel Attila.

Női Magasugrás – Döntő

Nemeslaki Tivadar Emlékverseny  14:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 519 Szűcs Szabina 2002 BHSE 7 1.74

2 533 Papp Zsófia Edina 2006 BHSE 5 1.70

3 491 Pénzes Júlia 2006 MTK Budapest 6 1.70

4 151 Coulson Bernice 1998 GBR 1 1.65

5 513 Kalina Eliza 2009 Szolnoki SC-SI 4 1.60

6 217 Macsali Blanka Zoé 2005 Vasas 3 1.60

7 316 Bajnok Borbála 2004 KSI SE 2 1.55 =SB

Rajtszám Atléta 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81 1.84

519 Szűcs Szabina - - - o o o xxx - -

533 Papp Zsófia Edina - - o o o xxx

491 Pénzes Júlia -- - o o xo xxx - - -

151 Coulson Bernice - - o xo xxx - - - --

513 Kalina Eliza - o o xxx - -

217 Macsali Blanka Zoé - xo xo xxx - - - - -

316 Bajnok Borbála o o xxx - - - - - -
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Befejezési idő: 16:49A győztes edzője Szabóné Molnár Krisztina Katalin.

Női Rúdugrás – Döntő

 16:10  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 273 Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 6 4.10

2 279 Mészáros Emma 2006 MTK Budapest 5 3.90 =SB

3 130 Kiss Kiara 2004 A-Plast Ikarus BSE 4 3.60 SB

4 543 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 3 3.40

5 129 Béres Zsófia 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 3.20

6 274 Dancsházy Miléna 2008 MTK Budapest 1 3.00

Rajtszám Atléta 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.21

273 Kováts Fanni Virág - - - - - - - o - xo xxo - xxo xxx

279 Mészáros Emma - - - - - - xxo - o xo xxx - - -

130 Kiss Kiara - - - - xo o xxo xxx - - - - - -

543 Szabó Vivien Krisztina - - - - xo o xxx - - - - - - -

129 Béres Zsófia - - o o xxo xxx - - - - - - - -

274 Dancsházy Miléna - - o xo xxx - - - - - - -
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Befejezési idő: 17:53A győztes edzője László István.

Női Távolugrás – Döntő

 17:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény
1 526 Enyedi Lili 2009 Miskolci Sportiskola 13 +2.5 5.83

2 362 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 10 +3.0 5.67

3 426 Szőke Gréta 2009 DSC-SI 11 +1.3 5.55

4 429 Erdős Viktória 2005 DSC-SI 9 +0.1 5.54

5 411 Marosi Viktória 2001 FTC 12 +1.6 5.49

6 564 Lak Réka Kinga 2005 Vasas 7 0.0 5.40

7 579 Balogh Izabella Jázmin 2008 FTC 8 +1.4 5.10

8 352 Heisz Hanga 2009 VSD 2 +1.2 5.08

9 580 Ipacs Laura Andrea 2008 FTC 4 0.0 5.08

10 306  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 5 +2.6 5.03

11 360 Balogh Lilla 2006 ARAK 3 +1.4 4.94

12 396 Perl Dalma Regina 2010 VEDAC 1 +1.1 4.89

13 389 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 6 +1.4 4.72

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

526 Enyedi Lili 5.26 (+0.4) 5.53 (+3.0) 5.26 (+1.6) 5.53 (+1.9) 5.73 (+1.9) 5.83 (+2.5)

362 Nagy Fruzsina 5.40 (+0.7) 5.67 (+3.0) 5.27 (+0.1) 5.47 (+1.8) - -

426 Szőke Gréta x (+2.0) 5.55 (+1.3) 5.30 (0.0) 3.14 (+2.6) 5.53 (+1.8) 4.12 (+1.1)

429 Erdős Viktória 5.34 (+0.6) x (+1.2) 5.28 (0.0) x (+0.7) x (+1.1) 5.54 (+0.1)

411 Marosi Viktória 5.49 (+1.6) 5.37 (+2.0) x (+0.3) x (+0.6) 5.35 (+1.3) x (0.0)

564 Lak Réka Kinga 5.11 (+0.7) 5.28 (+0.9) 5.10 (0.0) 5.40 (0.0) 5.27 (+2.0) 5.29 (0.0)

579 Balogh Izabella Jázmin x (+1.2) 5.10 (+1.4) 4.82 (+1.0) x (0.0) 4.98 (+2.1) 5.02 (+0.2)

352 Heisz Hanga 5.04 (0.0) 5.08 (+1.2) 4.94 (+0.4) 4.91 (+3.5) 5.02 (+1.3) -

580 Ipacs Laura Andrea 5.08 (0.0) 4.91 (+2.2) x (0.0) - - -

306  Cseh Tamara 5.03 (+2.6) 4.94 (+1.4) 4.88 (+0.8) - - -

360 Balogh Lilla 4.94 (+1.4) 4.94 (+1.3) 4.88 (0.0) - - -

396 Perl Dalma Regina 4.80 (+0.2) 4.89 (+1.1) 4.65 (+1.7) - - -

389 Böröcz-Bacher Csenge 4.53 (+1.1) 4.72 (+1.4) 4.60 (+2.8) - - -
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Befejezési idő: 12:49A győztes edzője Kiss Tibor.

Női Hármasugrás – Döntő

 11:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 410 Virók Erna Sára 2000 FTC 19 +1.2 13.18

2 406 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 18 +2.4 13.08

3 312 Kónya Enikő 2002 FTC 14 +3.0 12.49

4 411 Marosi Viktória 2001 FTC 17 +0.8 12.25 SB

5 403 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 16 +0.2 12.16 SB

6 407 Sütő Napsugár 2004 DSC-SI 15 +1.3 12.00

7 302 Szabó-Kirády Liza 2009 SMAFC 11 +0.1 11.56

8 401 Keczkó Emília 2010 Vasas 4 +2.4 11.40

9 311 Amler Gréta 2008 A-Plast Ikarus BSE 10 +0.8 11.33

10 402 Langmár Kata Anna 2006 ARAK 13 +1.8 11.26

11 303 Szirbucz Andrea Ildikó 1972 REAC SI SE 12 +2.4 11.10

12 171 Nyilasi Dorina 2006 UTE 9 +2.3 10.88

13 408 Kiss Enéh Anna 2006 MATE - GEAC 8 +1.3 10.87

14 304 Csighy Adrienn 2000 FTC 6 +0.6 10.79 SB

15 306  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 2 +1.7 10.73

16 417 Sáfár Izabella 2009 KARC 1 +0.1 10.46 PB

17 415 Tóth Lívia 2007 KARC 7 +1.2 10.41

18 418 Csomós Laura 2009 KARC 5 +0.3 10.39 PB

416 Tapodi Lili 2009 KARC 3 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

410 Virók Erna Sára 13.00 (+3.6) 12.45 (+2.6) 12.73 (+0.3) 12.86 (+2.8) 13.06 (+0.6) 13.18 (+1.2)

406 Szabó Beatrix 13.08 (+2.4) x (+1.8) 12.78 (+1.6) x (+3.8) 12.78 (+0.1) 13.01 (+2.9)

312 Kónya Enikő 12.49 (+3.0) 11.94 (+0.9) 12.16 (+1.6) 12.30 (+2.7) x (+0.8) x (+2.1)

411 Marosi Viktória 12.05 (+1.3) x (+2.5) x (+2.0) 12.16 (+2.9) 12.10 (+4.3) 12.25 (+0.8)

403 Kapuy Júlia 12.03 (+3.4) 11.88 (+0.1) 11.88 (+0.6) 12.16 (+0.2) 11.80 (+1.0) 12.09 (+2.8)

407 Sütő Napsugár 12.00 (+1.3) 11.53 (+2.9) 11.90 (+1.2) 11.35 (+1.3) 11.24 (+0.4) x (+1.2)

302 Szabó-Kirády Liza 11.32 (+3.3) x (+1.7) 11.43 (+1.5) 11.56 (+0.1) x (+0.4) 11.46 (+0.5)

401 Keczkó Emília 10.94 (+2.0) 10.76 (+4.7) 11.40 (+2.4) x (+3.8) 10.94 (+1.9) 10.99 (0.0)

311 Amler Gréta x (+1.7) 11.30 (+0.7) 11.33 (+0.8) - - -

402 Langmár Kata Anna x (+1.6) 11.26 (+1.8) 11.04 (+1.2) - - -

303 Szirbucz Andrea Ildikó x (+2.6) 11.10 (+2.4) 10.78 (+2.3) - - -

171 Nyilasi Dorina x (+1.7) 10.88 (+2.3) 10.26 (0.0) - - -

408 Kiss Enéh Anna 10.87 (+1.3) 10.85 (+0.8) x (+2.4) - - -

304 Csighy Adrienn 10.72 (+1.8) x (+2.2) 10.79 (+0.6) - - -

306  Cseh Tamara 10.73 (+1.7) 10.24 (+1.8) 10.71 (+2.6) - - -

417 Sáfár Izabella 10.31 (+0.9) 10.46 (+0.1) 10.32 (+1.1) - - -

415 Tóth Lívia 10.41 (+1.2) 10.40 (+2.4) 10.19 (+1.6) - - -

418 Csomós Laura 9.98 (+0.7) 10.39 (+0.3) 10.31 (+4.0) - - -
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Befejezési idő: 17:10A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 111 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 6 16.68

2 353 Lagger Sarah 1999 BHSE 5 14.18 PB

3 519 Szűcs Szabina 2002 BHSE 3 12.77

4 202 Diemer Anna Sára 2007 MTK Budapest 1 10.87 PB

5 487 Nagy Réka 2009 Hernádi KA 2 10.51 PB

6 242 Sumits Lili 2007 MTK Budapest 4 9.80

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

111 Beregszászi Renáta 15.98 x x 16.57 16.63 16.68

353 Lagger Sarah 13.51 13.66 13.98 14.00 14.18 14.07

519 Szűcs Szabina 12.26 12.23 12.77 11.75 12.27 x

202 Diemer Anna Sára 10.87 x 10.57 10.05 x x

487 Nagy Réka 9.14 10.51 9.81 10.00 10.08 10.30

242 Sumits Lili 9.29 9.80 9.28 9.75 9.80 9.30
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Befejezési idő: 17:34A győztes edzői Cserpák Róbert, Kerekes László és Németh László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 15:45  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 207 Kerekes Dóra 1994 NYSC 9 52.77

2 127 Keserű Mirabella Emese 2008 A-Plast Ikarus BSE 8 48.91

3 125 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 7 47.60

4 518 Farkas Emese 2008 Szolnoki SC-SI 6 41.14

5 208 Hanász Erika 2006 NYSC 5 36.19

6 110 Vizslár Gvendolin Anna 2004 SZVSE 4 35.28 =PB

7 275 Kovács Mónika 1980 Békéscsabai AC 3 32.34

8 541 Esses Laura 2009 ARS 2 31.12

9 281 Asiama Evelyn 1989 UTE 1 21.98 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

207 Kerekes Dóra 52.77 52.39 x x 48.12 x

127 Keserű Mirabella Emese 39.80 45.18 48.91 48.62 47.64 47.64

125 Baukó Petra 41.35 46.94 43.30 43.37 47.15 47.60

518 Farkas Emese 38.56 41.14 x x 40.12 40.94

208 Hanász Erika x x 36.19 x x 34.08

110 Vizslár Gvendolin Anna 34.47 35.24 x 33.95 32.83 35.28

275 Kovács Mónika 30.78 29.50 29.36 32.20 32.34 30.05

541 Esses Laura 29.21 25.17 30.88 28.96 28.48 31.12

281 Asiama Evelyn x 21.98 x - - -
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Befejezési idő: 16:06A győztes edzője Varga Lőrinc.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 15:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 117 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 9 56.86 SB

2 496 Diósi-Moravcsik Angéla 1996 MTK Budapest 8 48.70

3 116 Eszenyi Napsugár 2002 MATE - GEAC 7 45.35

4 539 Enyedi Kincső Kata 2008 Reménység Vác 5 39.02

5 506 Bartha Lilla 2003 Vasas 3 38.83 PB

6 278 Lakos Dóra 2006 RKSK 6 38.67

7 270 Bory Kinga 2008 A-Plast Ikarus BSE 4 35.19

8 538 Földesi Fanni 2009 Reménység Vác 2 35.18 PB

9 277 Tóth-Csipak Krisztina 1985 A-Plast Ikarus BSE 1 21.25 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

117 Bogdán Annabella 47.24 56.86 - - - -

496 Diósi-Moravcsik Angéla 43.62 45.96 46.92 47.67 48.70 45.37

116 Eszenyi Napsugár x 42.46 x x 45.35 x

539 Enyedi Kincső Kata 39.02 35.05 x 35.39 x x

506 Bartha Lilla 38.83 30.63 33.60 38.39 - -

278 Lakos Dóra x 37.99 36.95 38.67 38.48 x

270 Bory Kinga x 35.19 x x x x

538 Földesi Fanni 32.28 34.48 x 34.25 35.18 x

277 Tóth-Csipak Krisztina 21.25 x x - - -
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Befejezési idő: 13:58

JUNIOR - U20

A győztes edzői Farkas Roland, Kiss Dániel, Böndör Dániel János és Baumgartner Eszter.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Időfutam

 14:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 168 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 5 14.12

2 220 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 6 14.96

3 534 Kovács-Szégner Barnabás 2007 Vasas 4 16.92 PB

Szél: -0.6
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 20:43A győztes edzője Pásztor Bence.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 18:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 433 Tóth Nándor 2006 DSC-SI 3 15.70 SB

2 226 Olteán Attila 2006 A-Plast Ikarus BSE 1 11.98

3 380 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 2 11.97

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

433 Tóth Nándor x 14.28 15.70 15.31 15.28 x

226 Olteán Attila 11.98 x 11.96 x x 11.93

380 Máger Botond László 11.94 x 11.93 x 11.88 11.97
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:24A győztes edzői Eperjesi László és Ifj. Eperjesi László.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 14:50  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 109 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 2 58.71

2 168 Zemen Zalán 2007 Győri Atlétikai Club 1 28.91

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

109 Dobó Zsombor x x 58.71 x x x

168 Zemen Zalán x x x x 28.55 28.91
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:30

Befejezési idő: 18:35

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 421 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 50.71 1

2 601 Csányi Pál 2008 UTE 51.38 SB 1

3 158 Miniggio Martino 2009 ITA 51.42 1

4 236 Rabata Bence 2008 TFSE 52.10 PB 1

5 436 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 52.15 1

6 600 Bujdosó Géza 2008 UTE 53.00 PB 2

7 532 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 54.97 PB 2

8 554 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 56.52 PB 2

9 582 Szotyori Jonathán 2009 FTC 57.86 PB 2

10 605 Papp Krisztián 2008 Tempo-Aqua 1:01.24 PB 2

531 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club DNS 1

1. Futam Majercsik Mihály Emlékverseny  18:25  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 421 Kertész-Farkas Áron 2008 KARC 5 50.71

2 601 Csányi Pál 2008 UTE 6 51.38 SB

3 158 Miniggio Martino 2009 ITA 3 51.42

4 236 Rabata Bence 2008 TFSE 4 52.10 PB

5 436 Gara Zsombor 2008 DSC-SI 7 52.15

531 Papp Vince Levente 2008 Győri Atlétikai Club 8 DNS

2. Futam Majercsik Mihály Emlékverseny  18:30  

1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 600 Bujdosó Géza 2008 UTE 6 53.00 PB

2 532 Balogh Benedek 2009 Győri Atlétikai Club 5 54.97 PB

3 554 Halmágyi Huba 2009 VEDAC 3 56.52 PB

4 582 Szotyori Jonathán 2009 FTC 7 57.86 PB

5 605 Papp Krisztián 2008 Tempo-Aqua 4 1:01.24 PB
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Befejezési idő: 13:51

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Kószás Kriszta.

Férfi 110 méter gát (0.91/8.80) – Időfutam

 13:45  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 219 Takács Levente 2008 Győri Atlétikai Club 4 14.26 PB

2 307 Tihanyi Zsombor 2009 Keszthely VDSE 5 14.63 PB

3 191 Till Erik 2008 VEDAC 3 14.84 PB

4 452 Kiss Noel Zétény 2008 BHSE 2 14.85 PB

5 449 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 7 15.57 PB

6 334 Dulkai Botond 2009 VSD 6 15.99 PB

7 337 Varsányi Benedek 2009 VSD 8 17.97

8 504 Megyeri Martin 2009 KSI SE 1 18.27 PB

Szél: +0.5
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:20A győztes edzője Kovács Zoltán.

Férfi 400 méter gát (0.84) – Időfutam

 12:15  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 322 Ferencz Ágoston 2008 MATE - GEAC 4 54.30 PB

2 437 Lendvai Barnabás Simon 2008 Vasas 5 55.74

3 313 Hechst Bence 2008 A-Plast Ikarus BSE 3 56.27 PB

4 327 Skoumal Zalán 2008 ARAK 7 59.09 SB

5 441 Horváth Áron Benedek 2008 Kőszeg AC 6 59.38

6 443 Bátai Soma 2008 Vasas 2 1:02.92 PB

7 356 Pépp Zalán Dusán 2009 BSC 8 1:08.25 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:58A győztes edzői Eperjesi László, Ifj. Eperjesi László és Guba Pálné.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 113 Mihály Levente 2008 SZVSE 10 17.16 PB

2 257 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 12 16.43

3 227 Bódis Marcell 2008 A-Plast Ikarus BSE 11 16.12

4 114 Dobó Csanád 2009 SZVSE 8 15.33 PB

5 299 Erdős Arnold 2008 Győri Atlétikai Club 7 14.69

6 210 Tompa Péter 2008 NYSC 9 14.31

7 118 Gál László 2009 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 13.88 PB

8 229 Pető Gergő 2009 A-Plast Ikarus BSE 6 13.47

9 291 Pecsuk Nándor 2009 A-Plast Ikarus BSE 4 12.72

10 211 Oláh Gergő Károly 2009 NYSC 3 12.70

11 379 Ádám Attila 2008 TSC-Geotech 5 12.63

12 228 Besenyei Márk Noel 2008 A-Plast Ikarus BSE 2 11.28

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

113 Mihály Levente 16.27 16.82 16.71 x x 17.16

257 Krakóczki Bence 16.20 16.18 x x 16.43 x

227 Bódis Marcell 14.41 15.30 16.12 x 15.87 x

114 Dobó Csanád 14.61 x 15.04 15.33 15.31 x

299 Erdős Arnold 13.45 14.69 13.88 12.94 12.47 12.23

210 Tompa Péter 12.10 13.60 14.31 13.86 13.88 x

118 Gál László x 12.05 13.88 x 12.22 x

229 Pető Gergő 12.39 x 12.77 x 13.47 12.50

291 Pecsuk Nándor 12.72 10.13 10.96 - - -

211 Oláh Gergő Károly 12.24 11.72 12.70 - - -

379 Ádám Attila 12.46 x 12.63 - - -

228 Besenyei Márk Noel 11.28 11.28 11.06 - - -
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Befejezési idő: 13:21

Befejezési idő: 13:25

IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzői Szalma Róbert, Bori- Horváth Annamária és Horváth Gergely.

Női 100 méter gát (0.76/8.50) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 475 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 14.24 1

2 318 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 14.35 1

2 362 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 14.35 1

4 359 Schreiber Dóra 2009 ARAK 14.61 1

5 391 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 14.64 2

6 320 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 14.99 1

7 419 Szűcs Kitti 2008 KARC 15.35 1

8 201 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 15.70 2

9 448 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 15.90 2

10 389 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 16.00 2

11 444 Sziebert Gréta 2009 UTE 16.80 2

1. Futam  13:15  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 475 Horváth Laura 2008 Veresegyház VSK 5 14.24

2 318 Birtha Enikő Anna 2008 Győri Atlétikai Club 3 14.35

2 362 Nagy Fruzsina 2009 TSC-Geotech 4 14.35

4 359 Schreiber Dóra 2009 ARAK 6 14.61

5 320 Bajnok Alíz 2009 Győri Atlétikai Club 2 14.99

6 419 Szűcs Kitti 2008 KARC 7 15.35

Szél: +2.3

2. Futam  13:20  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 391 Szabó-Gyerák Maja 2008 FTC 4 14.64

2 201 Körtvélyessy Dalma 2008 BHSE 3 15.70

3 448 Molnár-Takács Flóra 2008 SVSE 5 15.90

4 389 Böröcz-Bacher Csenge 2009 VEDAC 2 16.00

5 444 Sziebert Gréta 2009 UTE 6 16.80

Szél: +2.1
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:44A győztes edzője Kovács Gyula.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 17:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 446 Almási Dominik 2010 A-Plast Ikarus BSE 10 14.16

2 243 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 8 13.16

3 206 Kovács Rajmond 2010 NYSC 7 11.86

4 205 Csikos Bálint 2011 NYSC 9 11.67

5 239 Frank Balázs Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 6 11.01 PB

6 486 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 5 10.40

7 120 Ficzere Viktor 2011 Gyulasport Nonprofit Kft. 3 10.06 PB

8 104 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 4 9.81 PB

9 119 Pándi Attila 2011 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 8.49 PB

10 105 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 2 7.77

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

446 Almási Dominik 14.16 x 13.88 x x x

243 Hoffer-Nagy Bendegúz 13.16 x x 11.75 12.70 12.78

206 Kovács Rajmond 10.70 11.52 11.18 11.86 11.57 11.58

205 Csikos Bálint 11.61 11.02 11.27 x 11.44 11.67

239 Frank Balázs Patrik 9.27 9.73 9.62 10.11 11.01 10.38

486 Petrózczy Noel 9.44 9.80 9.10 10.12 x 10.40

120 Ficzere Viktor 9.08 9.03 9.53 10.06 8.88 10.01

104 Sallai Antal Botond 7.93 9.50 9.80 9.76 x 9.81

119 Pándi Attila 8.08 8.07 8.49 - - -

105 Bálint Ádám 7.16 7.77 x - - -
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:24A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 14:50  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 206 Kovács Rajmond 2010 NYSC 8 46.94

2 243 Hoffer-Nagy Bendegúz 2010 UTE 7 43.55 PB

3 205 Csikos Bálint 2011 NYSC 6 41.76

4 239 Frank Balázs Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 35.51

5 258 Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC 4 35.30

6 486 Petrózczy Noel 2010 Hernádi KA 2 33.03

7 104 Sallai Antal Botond 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 30.64

8 105 Bálint Ádám 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 29.00 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

206 Kovács Rajmond x 43.24 46.54 x x 46.94

243 Hoffer-Nagy Bendegúz 32.26 38.12 40.96 x 40.44 43.55

205 Csikos Bálint x 39.40 41.39 37.16 41.76 x

239 Frank Balázs Patrik 25.88 34.29 34.89 35.51 x 25.22

258 Kujáni Péter Bulcsú 35.30 x x - - -

486 Petrózczy Noel 31.44 31.73 33.03 32.18 x x

104 Sallai Antal Botond 28.43 28.16 29.90 x 25.09 30.64

105 Bálint Ádám 27.78 23.99 26.89 25.67 x 29.00
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:47A győztes edzője Török Krisztián.

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 390 Dávid Botond 2010 VEDAC 7 54.35

2 536 Bényi Ádám 2011 Reménység Vác 6 43.28

3 258 Kujáni Péter Bulcsú 2011 MATE - GEAC 5 40.66

4 218 Szabó Nimród 2010 A-Plast Ikarus BSE 2 37.38 PB

5 241 Weidinger Márton Patrik 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 36.49

6 494 Csapó Zalán Csaba 2011 MTK Budapest 3 34.59

7 495 Székelyhidi Máté 2011 MTK Budapest 1 24.23 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

390 Dávid Botond 52.73 53.38 52.11 x 54.35 x

536 Bényi Ádám x 43.28 36.82 x 40.16 41.35

258 Kujáni Péter Bulcsú 36.45 40.66 39.59 - 39.61 38.80

218 Szabó Nimród 37.38 34.79 x 35.51 32.42 31.40

241 Weidinger Márton Patrik 32.18 34.17 36.49 31.90 32.55 35.52

494 Csapó Zalán Csaba 32.90 34.56 33.82 34.59 31.52 32.47

495 Székelyhidi Máté 22.27 x 22.24 23.94 24.23 23.47
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:10A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 481 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 14.93

2 484 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 4 11.48

3 464 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 2 10.57 PB

4 542 Esses Kiara 2011 ARS 3 10.12

5 505 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 1 9.04 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

481 Marton Zsófi 13.26 14.75 14.36 14.93 14.08 x

484 Vincze Nikolett 11.26 11.33 11.13 10.77 9.63 11.48

464 Mata Sára Eszter x 10.35 x 10.03 10.57 9.50

542 Esses Kiara 9.63 9.30 10.12 9.68 9.80 9.55

505 Rauschenberger Nóra 8.60 8.72 8.66 9.04 9.00 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 14:58A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Diszkoszvetés – Döntő

 14:00  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 481 Marton Zsófi 2010 A-Plast Ikarus BSE 5 42.95

2 484 Vincze Nikolett 2010 Hernádi KA 4 31.94

3 542 Esses Kiara 2011 ARS 2 26.24 PB

4 505 Rauschenberger Nóra 2011 A-Plast Ikarus BSE 3 26.08

5 485 Szabó Gyöngyi 2010 Hernádi KA 1 21.08

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

481 Marton Zsófi 41.60 38.32 41.41 41.42 41.97 42.95

484 Vincze Nikolett 31.94 x 30.25 30.56 x x

542 Esses Kiara 22.13 24.72 26.24 x 24.56 25.54

505 Rauschenberger Nóra 22.68 23.43 26.08 25.53 23.85 24.41

485 Szabó Gyöngyi x 20.20 21.08 19.83 20.92 x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 13:55A győztes edzője Szabó Dezső.

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 13:30  1. nap – 2025-06-09

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 464 Mata Sára Eszter 2011 MTK Budapest 2 35.76 PB

2 476 Horváth Boglárka 2010 Veresegyház VSK 5 31.47 PB

3 338 Elek Dorottya 2010 VSD 3 29.13 PB

4 333 Major Dóra 2011 VSD 1 26.53 PB

5 200 Wu Siyi Angelina 2010 A-Plast Ikarus BSE 4 25.52

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

464 Mata Sára Eszter 25.84 24.83 29.45 29.38 27.33 35.76

476 Horváth Boglárka 27.94 31.47 28.94 x x x

338 Elek Dorottya 25.06 29.13 x 24.51 x 26.42

333 Major Dóra 22.53 24.70 20.63 x 23.26 26.53

200 Wu Siyi Angelina 25.52 x 22.68 19.69 21.01 x


